ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/18

 EDITAL N. 005/18 – DIVULGA RESULTADO DAS NOTAS DAS ENTREVISTAS, DOS TESTES

PRÁTICOS E DA ANÁLISE DE TÍTULOS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3300/2018 torna público a relação do resultado obtido das

notas das entrevistas, testes práticos e da análise de títulos, conforme previsto na ERRATA 02 do Edital n.

001/18.

 Os candidatos que não obtiveram a pontuação mínima da somatória dos pontos obtidos nas

entrevistas, testes práticos e análises de títulos e os candidatos que por algum motivo faltaram ou não

chegaram na data e horário estabelecido para realização das etapas previstas no Anexo 1, ficam assim,

automaticamente  desclassificado do Processo Seletivo Simplificado 01/2018, conforme previsto no Edital

001/2018, no item 6 - da classificação e aprovação, que deixa explícito que: os candidatos serão

relacionados por ordem decrescente de classificação, de acordo com o cargo a que se candidatar e será

aprovado o candidato que obtiver no mínimo, 50 (cinquenta) pontos de aproveitamento do total de 100

(cem) pontos distribuídos na entrevista estruturada e análise curricular e ou teste prático, prevalecendo a

pontuação estabelecida na ERRATA 01 dos cargos de nível fundamental, médio, técnico e superior.

RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DECRESCENTE

CARGO: PSICÓLOGO – CRAS e SCFV

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 018 MAIARA DUARTE FERREIRA FREITAS

2º CR 011 RENATA VENÂNCIO FERREIRA

3º CR 100 MICHELLE PINI CAÇÃO MARTINS

4º CR 146 DABINEY APARECIDO TAVARES

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 04 CANDIDATOS

CARGO: PSICÓLOGO – EDUCAÇÃO

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 151 WELLITA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

2º CR 147 CAMILLA COSTA MIRANDA

3º CR 041 TASSIA DIVINA QUEIROZ VILARINHO

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 03 CANDIDATOS

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO 24 HORAS

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º 014 GILZA SANTOS JUSTINO GOMES

2º 035 PABLINE DINATO VILELA

3º CR 080 ELAINE APARECIDA GUERRA

4º CR 158 CAROLINE DOS SANTOS BEZERRA DE ARAÚJO

5º CR 010 MARIA KATIANE RIOS SANTOS

6º CR 106 NILCIA APARECIDA GOMES JUNQUEIRA

7º CR 065 MARA HELOÍSA ANDRADE DE ARAÚJO

8º CR 019 LAMURSSI CRISTINE LOURENÇO

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 08 CANDIDATOS

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 094 PRISCILLA REGINA DE LIMA OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 01 CANDIDATO

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 159 DEUSMAR DE FARIA ALVES

2º CR 007 MARIA ISABEL DA SILVA SANTOS

3º CR 127 JOSILENE APARECIDA PAMPLONA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 03 CANDIDATOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 1

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 049 MARGARETE CRISTINA GOMES

2º CR 043 EDNA MARIA MEDEIROS DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 02 CANDIDATOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 2

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 026 SARA LORRAYNNE CARVALHO MARTINS

2º CR 068 CECÍLIA PEREIRA BORGES

3º CR 025 FABIANA FERREIRA MARÇAL

4º CR 084 KARINNE MARCIA MOURA SILVA

5º CR 120 SABRINA DA SILVA DOMICIANO

6º CR 073 MARIA GIRLENE PAIVA VIDAL DE NEGREIROS

7º CR 037 LUDMILLA MICHELLE FLORENCIO DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 07 CANDIDATOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 3

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 0 CANDIDATOS

CARGO: AGENTE EM ENDEMIAS

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º CR 034 ETEVANIA PATRICIA RIBEIRO GUIMARÃES

2º CR 116 MARIA APARECIDA LIMA DE ARAÚJO

3º CR 090 ELIANE BISPO GINO

4º CR 124 GEVERTON ADRIANO DOS SANTOS

5º CR 022 MARILEIDE BEM MARTINS MENDES

6º CR 009 MATHEUS HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

7º CR 031 TATIELLE OLIVEIRA AMARAL

8º CR 030 LEILIANE SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 08 CANDIDATOS

CARGO: QUÍMICO

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1° CR 048 ALINE APARECIDA MARTINS BORGES

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 01 CANDIDATO

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º 095 SONIA MARIA DOS SANTOS

2º 006 MARIA DAS VITÓRIAS ENEDINO

3º 027 VILMAR FERREIRA DE ANDRADE

4º 174 GEOVANE DE JESUS

5º 109 MURILO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

6º 001 MARIA FRANCINEIDE DOS SANTOS LIMA ANSAH

7º 088 KENIA APARECIDA OLIVEIRA FELIX

8° 012 ALEX FURTUNATO BORGES

9º 036 JOSE LUIZ FRANÇA DA SILVA

10° 003 BRUNO SOARES MACHADO

11° CR 175 HONORATO SILVA

12º CR 032 ANA MARIA RODRIGUES

13º CR 166 WESLEI DE JESUS CARDOSO

14º CR 002 BEATRIZ DE OLIVEIRA

15º CR 115 GRACE CAROLINE LIMA SILVA

16º CR 067 ARISTONIDES JOSE DA SILVA

17º CR 099 KAUE CARLOS MOREIRA FERREIRA

18º CR 112 MAXUEL RODRIGUES SANTOS

20º CR 142 MARCOS ALVES FARIA

21º CR 173 GABRIEL FELIX DE SOUZA

22º CR 162 FRANCISCA DE ASSIS MORAIS MARQUES

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 22 CANDIDATOS

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

1º 063 SONIA MARIA BORGES BIANCHINI

2º CR 074 JANE CRISTINA SILVA DE BELLO

3º CR 040 OSMARINA DA SILVA PARENTE

4º CR 133 MARTA MARIA BATISTA SANTOS

5º CR 138 JANETE MATIAS

TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA: 05 CANDIDATOS

2. O prazo estabelecido para recursos é 23/02/2018 conforme previsto na Errata 002/2018 do Edital

001/2018.

3.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2018.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva